
Biskupstvf ieskobud6jovick6, Biskupsk6 4,37021 Cesk6 Buddjovice, IiO 445ltg,
zastoupend generiilnim vikaiem Mgr. Adolfem pintfiem, jako pronajimatel
a

Jihoieskou komorni filharmonif, ItudZsk6 4. 370 2t Cesko Buddjovice, Ieo
00396036, zastoupen6 direktorem Mgr. vlastimilem ochmanem, jako n6jemce,
dohodly se na tomto

DODATKUi. 1

K n6jemni smlouvE ze dne 2.1.2009:

II.
Od1.12.2009 navy5uje se privodnE dohodnut6 n6jemn6 z d6stky L2.OOO, -Kd, zapiislu5nf

kalendriini rok nyni n1d61ku 24.000r-Ki zapiislu5ny kalendriini rok (tzn. najemce uhradi
pronajimateli v pfrvodn6 dohodnutdm terminu piislusnou pomErnou d6st navfSen6ho n6jem-
n6ho zat 2009).

m.
V ostatnim zistlvdptivodnf ndjemnr smlouva nezmdndna. Tento dodatek vyhotovgje se

pak dvakr6t s tim, i:ekaidbsmluvni strana obdrZi vZdyjeden jeho vjtisk

V eeskfch Buddj ovici ch 24.t t .2OO9

pronajimatel

r.
Shora uveden6 smluvnf strany dohodly se na tom, Ze s ridinnosti od l.l2.z}Ogbude n6jem-

ce uiivat dal5f nebytovf prostol 66qhii7eii.i oe na parc.d. 495 - zast. pl., v k.ri. eesk6 nude3o-
vice 1, a to opEtovnd o qimdie 54 m2 - d. dveii 2,kdyZtato nemovitostle zapsinav katastru
nemovitosti u Katastr6lniho uiadu pro Jihodeskf kraj, Katastrrilni pru.oui5td 

^iesk6 
BudEjovi-

ce, na LV ad. 184 pro obec a katastr6lni tu:emi Cesk6 BudEjovice t. S ot trAem na uveden6
tak bude n6jemce uliuat od 1.1.2.2009 iii: dva nebytov6 prostory, tzn. jednak nebytovf pros-
tor, ktery je vyj6dien jiZ v pfivodni nrijemnf smlouvd a jednak ,rUytory prostor znin6nf
v tomto dodatku.

L

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . .. . .. . . . . .. . .. . . . . . . . . 

Biskupství českobudějovické, Biskupská 4, 370 21 České Budějovice, IČO 445118, 
zastoupené generálním vikářem Mgr. Adolfem Pintířem, jako prohraj ímatel 
a 

, Kněžská 4. 370 21 Česko Budějovice, IČO 
00396036, zastoupená direktorem Mgr. Vlastimilem Ochmanem, jako nájemce, 
dohodly se na tomto 

Jihočeskou komorní filharmonií 

D O D A T K U č . 1  

K nájemní smlouvě ze dne 2. 1 .2009: 

I. 

r'\ 
Shora uvedené smluvní strany dohodly se na tom, že S účinností od 1.12.2009 bude nájem- 

ce užívat další nebytový prostor nachá7eiící se na pa.rc.ě. 495 - zast. pl., v k.ú. České Budějo- 
vice 1, a to opětovně o výměře 54 m2 - č. dveří 2, když tato nemovitost je zapsána v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovi- 
ce, na LV ač. 184 pro obec a katastrální území České Budějovice 1. S ohledem na uvedené 
tak bude nájemce užívat od 1.1.2.2009 již dva nebytové prostory, tzn. jednak nebytový pros- 
tor, který je vyj odřen již v původní nájemní smlouvě a jednak nebytový prostor zmíněný 
v tomto dodatku. 

II. 
Od 1.12.2009 navyšuje se původně dohodnuté nájemné Z částky 12.000, -Kč za příslušný 

kalendářní rok nyní na částku 24.000,- Kč za příslušný kalendářní rok (tzn. náj mce uhradí 
proaj  ímateli v původně dohodnutém termínu příslušnou poměmou část navýšeného náj em- 
ného za r. 2009). 

A III. 
V ostatním zůstává původní nájemní smlouva nezměněna. Tento dodatek vyhotovuje se 

pak dvakrát S tím, že každá smluvní strana obdrží vždy jeden jeho výtisk. 

V Českých Budějovicích 24.11.2009 
/ 

pronajímatel ná erice 



BUDovA vfrutniru

BUDOVA
KONZERVATOft.E

FILHARNON IE

BUDOVA TEOLOGICI TAKULTY

F
r-l
i:_l

r-_l

It
>Lrfi
4

>()
N

® 

ŽIAIRŽ JVIŠTÉ NA NÁDVOŘÍ TEOLOGICKÉ FAKULTY 

FILHAEHONlE 

BUDOVA VÝMĚNÍKU 
I 

Í 

l 

I 

I 

I 

l 

ı 
I 

‹ 

I 

L 
A 

I 

I I 

I. I 

I I 

I- 

ıııııııııııI› 

›*" 

BUDOVA 
KONZERVATOŘE 

BUDOVA TEOLOGICKÉ FAKULTY 

y 

u 
V 

I 

0 

I I 




